SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Pedro Taques

REQUERIMENTO Nº 20, DE 2013 - CAE

Requer seja convidado o Secretário de
Fazenda de Mato Grosso para participar de
audiência pública para tratar sobre questões
federativas relativas ao ICMS e discutir o
PRS 1 de 2013 e a MP 559 de 2012.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais seja convidado o Sr.

Marcel Souza de Cursi, Secretário de Fazenda de Mato Grosso, para

participar de audiência pública a fim de tratar do tema ICMS, e discutir o

Projeto de Resolução nº 1 de 2013 e a Medida Provisória 599 de 2012.

PEDRO TAQUES

Senador da República

BLAIRO MAGGI

Senador da República

JAYME CAMPOS

Senador da República